
Szávay Istvá n
országgyű lési képviselő

gc g

E kezetr. 2016 o`v' o 3.

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli

választ igénylő kérdést kívánok intézni a nemzetgazdasági miniszterhez, mint a tárgyba n

illetékes minisztérium irányítójáho z

„Valóban eltörli a Kormány a személyi jövedelemadó 1%-ának civil szervezeteknek val ó

felajánlásának lehetőségét?”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az 1996. évi CXXVI. törvény értelmében 1997-től személyi jövedelemadója 1%-át,

1998-tól pedig 1+1%-át ajánlhatja fel társadalmi célokra minden Magyarországon adózó,

amely jelentős többlettámogatást biztosított a hazánkban működő és az e felajánlásokat

fogadni tudó civil szervezeteknek és egyházaknak . Az utóbbi id őben civil berkekben elterjedt

annak híre, hogy a Kormány fontolóra vette a felajánlható 1%, illetve az 1+1% eltörlését .

Csak remélni tudom, hogy a Kormány a civil szervezetek elmúlt években lezajlot t

kivéreztetését, a civil támogatások fideszes holdudvarépítésre történő felhasználását nem

ezzel a lépéssel kívánja betetőzni, teljesen ellehetetlenítve e szféra jövőbeni működését

Magyarországon .



A fentiek alapján egyértelmű választ kérek Miniszter Úrtól :

- Valóban eltörli a Kormány a személyi jövedelemadó 1%-ának civil szervezetekne k

való felajánlásának lehetőségét?

- Ha igen, akkor hova kívánják átcsoportosítani, milyen kiadások fedezeté űl

használni a civil szférától így elvont pénzösszegeket ?

Budapest, 2014 . november 03 .

závay István

Országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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